
ZARZĄDZENIE NR 1678/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

         Z DNIA 21 sierpnia 2006 roku

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 1225/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
7 czerwca 2006r. w sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości 
gruntowej położonej przy ul. Starowiślnej w drodze bezprzetargowej jako dopełnienie oraz 
rozłożenia na raty ceny sprzedaży nieruchomości.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2001r.  Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 2 pkt 6, art. 70 ust.2 i 3 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 
2603) oraz uchwały Rady Miasta Krakowa Nr XV/99/03 z dnia 07 maja 2003 r. w sprawie zasad gospodarowania 
nieruchomościami Gminy Miejskiej Kraków (z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

W zarządzeniu Nr 1225/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 czerwca 2006r. w 
sprawie przeznaczenia do sprzedaży niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej przy ul. 
Starowiślnej w drodze bezprzetargowej, jako dopełnienie oraz rozłożenia na raty ceny sprzedaży 
nieruchomości, wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 wyrazy „Pana Roberto Lucchesini” zastępuje się wyrazami „Pani 
Anny Dąbrowskiej”.
2. W § 1 ust. 2 lit a, wyrazy „na rzecz właściciela działki nr 85/8 Pana Roberto 
Lucchesini” zastępuje się wyrazami „na rzecz współwłaściciela działki nr 85/8 Pani Anny 
Dąbrowskiej”.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
   / - /


